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REPUBLIKA E SHQIPIERISI
BASHKIA FUSHE-ARR:Z

Adresa:Fush&-Arrtz, sheshi kryesor i gqytetit, 1¢li027123131, mob:0692078875 , email bashkiafushearrez, gov.al

Nr. 1753, Prot Daté 23/06/2025

P/VENDIM

Nr. 18, daté 23/06/2025

PER
MIRATIMIN E FAZES SE PARE TE BUXHETIT AFAT MESEM 2026-
2028

Késhilli i Bashkisé Fushé Arréz né mbledhjen e tij te datés se mésiperme “e
zbatim (& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndagjen Administrativo-Territoriale & Nj&sive
Qeverisjes Vendore né Shqipéri®, Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore %
“41, Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008, ”Pér Manaxhimin e sitemit buxhetor né Republikén
¢ Shqipérisé” i ndryshuar, neni 25, neni 26, neni 27 dhe neni 28, Ligjit 68/2017 “P€f
financat e vetégeverisjes vendore”, neni 33, neni 34, neni 35, neni 36, neni 37, neni 38
dhe neni 39, Udhézimit nr. 23, daté 22/11/2016 “Pér progedurat standarte t& pregatitjes S€
Programit Buxhetor Afatmesém”, Udhézimit nr. 23, daté 30.07.2018 “Pér procedura_l
standarte t& programit buxhetor afatmesém t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit
Vjetor nr. 8, daté 28.02.2025, “Pér Pérgatitjen e Programit Buxhetor Aafatmesém Vendor 2026-
2028”, pas diskutimit nga Késhilltaré t€ pranishém:

VENDOSI:
1.T& miratojé fazén e paré t& buxhetit afat mesém 2026-2028, sipas materialit

shkresor bashkélidhur.
2.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet té gjithé sektorét prané Bashkisé Fushé

Arréz, si dhe Inspektroi pér informimin publik.
3.Ky vendim u shpall me daté /2025 dhe hyn né fuqi 10 dité pas

shpalljes. .
PARAQITEN PROJKETIN:

DREJTORI I FINANCES KRYETARI

Dyftan LIKA
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